

## HEPASLIMIN z witaminą D3 30 tabletek

Cena: 24,90 pln



### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 tabletek
Postać	Tabletki
Producent/ Dystrybutor	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Opis**Suplement diety zawierający w swoim składzie witaminę D3, która pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, zawiera również cholinę, która jest składnikiem naturalnie występującym w organizmie; wchodzi w skład fosfolipidów budujących błonę komórkową każdej żywej komórki. Zawarty w preparacie wyciąg z liści karczocha przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania przewodu pokarmowego i pomaga w utrzymaniu zdrowej wątroby. Wyciąg z korzenia cykorii wspomaga trawienie i pomaga w utrzymaniu zdrowej wątroby. Wyciąg z ostryżu długiego wspiera prawidłową gospodarkę lipidową i wspomaga metabolizm tłuszczu w wątrobie. Wyciąg z liści ostrokrzewu paragwajskiego wspiera proces rozkładu lipidów i pomaga w utrzymaniu prawidłowej masy ciała.**Składniki** 6 tabletek zawiera: l-asparaginian l-argininy - 600 mg, cholina - 210 mg, wyciąg z liści karczocha zwyczajnego - 150 mg, wyciąg z liści ostrokrzewu paragwajskiego - 150 mg, wyciąg z korzenia cykorii - 60 mg, wyciąg z ostryżu długiego - 60 mg, Witamina D - 50 µg (2000 j.m.) - 1000% RSW\* \*RSW - Referencyjne Wartości Spożycia Składniki:Substancja wypełniająca: celuloza, L-asparaginian L-ornityny, winian choliny, substancja wypełniająca: fosforany wapnia, wyciąg z liści, ostrokrzewu paragwajskiego, wyciąg z liści karczocha, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, wyciąg z ostryżu długiego, wyciąg z korzenia cykorii, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, cholekalcyferol, barwnik: dwutlenek tytanu, substancje glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza, wosk pszczeli biały oraz wosk carnauba.**Zalecana do spożycia dzienna porcja**Dorośli: 2 tabletki 3 razy dziennie. Przyjmować po posiłku, popijając wodą. **Uwagi do stosowania**Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt nie jest wskazany dla dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.**Zawartość**30 tabletek**Producent / Podmiot odpowiedzialny**Aflofarm Farmacja Polska Partyzancka 133/151 95-200 Pabianice**Sposób przechowywania**15-25°C